Oschatzer 3 Bahnen Masters

Bowlingsaloon Bornitz / CJesamtwertung nach 9 [Jahven

© o ~NOoO Ok, WODN P

O a MDA BEDIMDEDNDEDND®WOWOWWWWOWWWWNNNNNNNNNNDNRERERRPRP PR
PO ©oONdoO DN WOWNRO ©CDOMNOOONKO®NRPRLRO O©®OW~NOOODNWNERERO®OOO~NOOONWNPERO

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 Spiele gesamt Schnitt

Zo6liner,Matthias Bos 978 978 B98  BO7T  BI7 B78 732 732 36 5875 163,19
Fuchs,Mathias 685 B28 592 BT 590  GD4  BSY  BG7 546 36 5636 156,56
John,Danilo B0i 633 G636 533 623 Bal B33 G5BT GIZ 36 5519 153,31
Ehrlich,Jérg 672 &B3 BOR B3 479 &85 6l BI3  B38 36 5511 153,08
Trenkler,Mario BB 507 546 435 5987 579 873 549 590 36 5144 142,89
John,Dirk all 839 4923 537  oB3 &85 578 GBR 473 36 5059 140,53
Grett,Thomas G04 506 546 482 497 547 GBS 547 GBY 36 4873 135,36
Kiihn,Herwig af4 090 8Bl 6722 627 B39 4hd  B32 32 4840 151,25
Zieger,Martin obs 827 478 ob4 Bl B2 B4  B38 32 4737 148,03
Gersch,Enrico o08  B25 538  oh0 042 8Bh 442 BO& 32 4510 140,94
Kuhrig,Frank a7/0 534  &I8 587 847 471 520 S04 32 4337 135,53
Gartner,Jochen 408  4I8 BID 584 o0l 88 472 522 32 4290 134,06
Schley,Marko 467 435 484  5B0 969 G576 a7l 583 32 4249 132,78
Gorczynski,Reiner 447 529 a03 433 527 5BY olB &3d 32 4069 127,16
Bos,Stani o6 902 823 891 o7 596 482 28 3837 137,04
Korittke,Birgit aal 092 933 497 o3 413 &l 28 3776 134,86
Korittke,Rainer aZl at4 ol a3 97 4BB 456 28 3674 131,21
Lori,Manfred 293 607 622 4877 BIB GO 24 3618 150,75
Leibundgut,David 047 620 5933 G843 993 578 24 3384 141,00
Hoschler,Mathias a3 4833 G0  GIB 509  59% 24 3367 140,29
Biewald,David aig 090 5933 o84 544 478 24 3347 139,46
Musiol,Bogdan 230 822 8B3 &3l Ghl 3a3 24 3260 135,83
Franke,Lutz aa7 083 590 Ba3  B70 20 3060 153,00
Stieger, Tobias 464 552  all  5&a alg 44l 24 3051 127,13
Lademann,Chris a2 670 &4l G40 594 20 2976 148,80
Kunkel,Olaf 487 543 BB6 I3 GAl 20 2965 148,25
Adam,Andreas BI7 5980 836 4§18 5ad 20 2811 140,55
Gebusia,Lech 049 503 &bl 4§77 a37 20 2777 138,85
Adam,Anke a7 802 558 ala 607 20 2689 134,45
Korittke,Romy 490 517 533 476 abd 20 2676 133,80
Guckland,Norbert g98 &9y 630 47 16 2434 152,13
Schramm,Thomas 298 578 5R2 B63 6 2402 150,13
Heinke,Jorg a06 68 BI7 B78 16 2369 148,06
Kretschmar,Jens a03 570 &B& B77 6 2315 144,69
ARmus,Gunnar 48 463 499 40 487 20 2294 114,70
Zingler,Bernd 092 537 GBR GORT7 6 2264 141,50
Herdlitschke,Ronny abl 47l 540 48R [3 2168 135,50
Zoppa,Jens 0Za 3a3 0zl all 6 2155 134,69
Kloppe,Daniel 4a7 48k ol 472 [3 2016 126,00
ZolIner,Sylvia 403 435 923 498 6 1859 116,19
Kihnel,Evi GO 539 549 12 1764 147,00
Klaber,Thomas GOl 540 084 12 1725 143,75
Seidel,Madeleine BOB 484 B33 12 1723 143,58
Polster,Kai as 988 BI5 12 1708 142,33
Kiihn,Aline a03 489 679 12 1627 135,58
Kiihnel,Lutz a7 943 5&a 12 1611 134,25
Richter,Marcel 02 a89 480 12 1581 131,75
Zingler,Katrin a03 o0l 533 12 1537 128,08
Reichelt,Marco 483 544 437 12 1466 122,17
Eiselt,Steffen 447 aal 447 12 1445 120,42
Kloppe,Jiirgen 487 48R 439 12 1414 117,83
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Hanns,Mike
Buttner,Eva
Garbe,Heiko

a6

B04
ab7

b43 593

Bohnisch, Beate
Gunther,Thomas
Blupsch, Uwe
Kolenda,Rene
Thieme, Sven
Heinze,Ronny
Kunkel,Daniel
Quosdorf, Tobias
Schreiber,Jan 480  5al
Weber,Silvio
Weber,Peter alo 508
Richly,Volker
Kunkel,Danny
Mdller,Katrin
Eiselt,Franziska
Rogge,Jan 491 483
Schmottlach,Kerstin 475 a4
Venediger,Jorn 470
Klose,Michael
Fritsche, Jens
Arnold, Erik
Naujoks,Jens
Bos,Andrzej
Eulitz,Michael

Kutsche,Jochen
Patsch,Thomas
Bergner, Maik
Nichterlein, Norbert
Schénberger, Simone
Kunath, Tom
Bohme,Erika
Knobloch, Frank
Dahlke,Wolfgang
Kilau,Peter
Schlosser,Rene
Anrig,Gerold
Lassig,Lars
Schlicke,Michael
Danner,Winni
Menge,Eric
Pietsch, Regina
Bittig,Lars
Wiesner,Ralf
Wolf,Enrico
Schwabe, Thomas
Kudwin,Mario
Wechsung,Rainer
Hoéhneman, Martin
Subat,Hanni
Meyer, Rene
Heinze,Marion
Kilau, Toni
Bannert, Jens
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1242
1173
1173
1171
1162
1156
1119
1115
1106
1090
1049
1031
1023
1021
1019
1015
1011
984
984
979
975
958
957
941
936
891
884
863
715
641
612
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605
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570
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531
531
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155,25
146,63
146,63
146,38
145,25
144,50
139,88
139,38
138,25
136,25
131,13
128,88
127,88
127,63
127,38
126,88
126,38
123,00
123,00
122,38
121,88
119,75
119,63
117,63
117,00
111,38
110,50
107,88
89,38

160,25
153,00
152,75
151,50
151,25
151,25
149,25
148,00
143,00
142,50
141,25
138,75
136,00
135,75
135,25
133,00
132,75
132,75
132,50
132,25
130,75
128,50
127,75
127,25
126,50
126,00
125,25
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Biewald, Christian

Kluge,Sven
Wuttke,Matthias
Kloppe,Tim
Zillinski,Marika
Weinert,Dennis
Kihn,Dirk
Bernhardt,Mario
Subat,Frank
Brachtel,Markus
Eckhardt,Steffen
Heller, Simone

Gerstemann,Sandra

Waage,Ralf
Henschel,Rene

Hempel, Wolfgang

Hinkel,Ralpf
Kiihne,Thomas
Friedel,Marek
Jahn,Enrico
Trepte,Rene
Jahnig,Dana
Soujan,Uwe
RoRberg,Mike
Jager,Gunnar
Lobe,Susann
Bager,Franziska

Schmottlach,Heidrun

Bager,Sabrina
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474

487

4aa

B S e S e S N o S S S S N S N I S O N

500
487
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465
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455
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435
428
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419
409
401
388
383
382
350
343
269

125,00
121,75
121,50
121,25
120,75
120,50
120,00
119,50
118,50
117,50
117,00
116,75
116,50
116,25
114,75
113,75
113,00
108,75
107,00
106,00
104,75
102,25
100,25
97,00

95,75

95,50

87,50

85,75

67,25












